
MISTRZOSTWA TOP – SHOT

21.10.2018r.

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY

50 m Karabin Centralny Zapłon 10 strzałów
Miejsce Zawodnik KLUB  WYNIK 

1 DUDEK Wiktor COLT Łódź 86
2 JASZCZAK Marek COLT Łódź 82
3 KOLEŚNIKOWSKI Piotr STRZELMISTRZ Łódź 79
4 SEKRECKI Piotr SHOOTING-ACADEMY Łódź 78
5 MATERNE Michał SHOOTING-ACADEMY Łódź 77
6 DYBIEC Bartosz DZIESIĄTKA Łódź 76
7 GINTER Artur COLT Łódź 76
8 JANICKI Maciej COLT Łódź 75
9 SZYMAŃSKI Paweł COLT Łódź 70

10 GUSTA Tomasz COLT Łódź 69
11 CHOJNACKI Dawid COLT Łódź 68
12 FINGAS Jakub KABAR Łódź 68
13 DEREDAS Rafał COLT Łódź 64
14 ANDRZEJEWSKI Mateusz COLT Łódź 61
15 ZARZYCKI Dariusz COLT Łódź 57
16 GĄGOLEWICZ Szymon COLT Łódź 56
17 TEREBUS Jakub WIARUS Płock 55
18 CHOIŃSKI Maciej COLT Łódź 54
19 BRYCZYŃSKI Wojciech MAGNUM Błaszcz 53
20 KOCHAŃSKI Dariusz COLT Łódź 47
21 KEMPFI Paweł COLT Łódź 46
22 DURDA Kamil COLT Łódź 41
23 GUTOWSKI Bartosz COLT Łódź 36

Mistrzostwa Top-Shot
21.10.2018r.



24 SINIOR Adrian COLT Łódź 24
25 BEZAT Piotr COLT Łódź 22
26 CHACHAJ Łukasz KABAR Łódź 0

50 m Karabin Dowolny 10 strzałów
Miejsce Zawodnik KLUB  WYNIK 

1 PABIN Celestyn SPOŁEM Łódź 69
2 SIWCZYK Paweł SPOŁEM Łódź 65
3 DEREDAS Rafał SHOOTING-ACADEMY Łódź 65
4 MARCINIAK Jarosław SOKÓŁ Zduńska Wola 65
5 JANICKI Maciej COLT Łódź 45
6 NOWACKI Dawid COLT Łódź 36
7 WIECZOREK Błażej COLT Łódź 27
8 PRZEŹDZIECKI Piotr COLT Łódź 26
9 CHOJNACKI Dawid COLT Łódź 14

10 CHACHAJ Łukasz KABAR Łódź 11
11 BRYCZYŃSKI Wojciech MAGNUM Błaszcz 11
12 PASTUSIAK Emil COLT Łódź 9
13 KEMPFI Paweł COLT Łódź 6
14 SZYMAŃSKI Paweł COLT Łódź 4

25 m Pistolet Centralny Zapłon 10 strzałów 

Miejsce Zawodnik KLUB  WYNIK 
1 PABIN Celestyn SPOŁEM Łódź 94
2 DUDEK Wiktor COLT Łódź 93
3 SADOWSKI Wojciech SOKÓŁ Zduńska Wola 91
4 MARCINIAK Jarosław SOKÓŁ Zduńska Wola 89
5 CICHECKI Marian SOKÓŁ Zduńska Wola 89
6 SZNAJDER Wojciech SOKÓŁ Zduńska Wola 85
7 GUSTA Tomasz COLT Łódź 84
8 GĄGOLEWICZ Szymon COLT Łódź 80
9 KEMPFI Paweł COLT Łódź 78

10 CIEŚLAK Aleksander SOKÓŁ Zduńska Wola 77
11 DEREDAS Rafał SHOOTING-ACADEMY Łódź 76
12 ŚWIGULSKI Marcin KABAR Łódź 76
13 SIWCZYK Paweł SPOŁEM Łódź 74
14 SZYMAŃSKI Paweł COLT Łódź 73
15 KACZKOWSKI Tomasz COLT Łódź 72
16 SZCZEPANIK Tomasz COLT Łódź 71
17 SZUREK Przemysław COLT Łódź 68
18 WIECZOREK Błażej COLT Łódź 68
19 CHOJNACKI Dawid COLT Łódź 67
20 KOLEŚNIKOWSKI Piotr STRZLMISTRZ Łódź 66
21 JASIŃSKI Hubert SOKÓŁ Zduńska Wola 62
22 GOLASZEWKI Piotr COLT Łódź 62

Mistrzostwa Top-Shot
21.10.2018r.

Mistrzostwa Top-Shot
21.10.2018r.



23 NOWACKI Dawid COLT Łódź 60
24 PASTUSIAK Emil COLT Łódź 58
25 JANICKI Maciej COLT Łódź 58
26 JASZCZAK Marek COLT Łódź 58
27 GINTER Artur COLT Łódź 56
28 PRZEŹDZIECKI Piotr COLT Łódź 53
29 CHOIŃSKI Maciej COLT Łódź 51
30 TEREBUS Jakub WIARUS Płock 51
31 DURDA Kamil COLT Łódź 50
32 KOCHAŃSKI Dariusz COLT Łódź 49
33 MATERNE Michał SHOOTING-ACADEMY Łódź 47
34 SINIOR Adrian COLT Łódź 44
35 BERYCZYŃSKI Wojciech MAGNUM Błaszcz 39
36 ZARZYCKI Dariusz COLT Łódź 39
37 KOŁTUNIAK Damian COLT Łódź 39
38 WOLSKI Tomasz DZIESIĄTKA Łódź 33
39 SEKRECKI Piotr SHOOTING-ACADEMY Łódź 33
40 KADAJ Tomasz COLT Łódź 21
41 BEZAT Piotr COLT Łódź 20
42 CHACHAJ Łukasz KABAR Łódź 10
43 ANDRZEJEWSKI Mateusz COLT Łódź 5
44 GUTOWSKI Bartosz COLT Łódź 0

25m Pistolet Sportowy 10 strzałów
Miejsce Zawodnik Klub  WYNIK 

1 MARCINIAK Jarosław SOKÓŁ Zduńska Wola 96
2 SIWCZYK Paweł SPOŁEM Łódź 94
3 PODWYSOCKI Roman COLT Łódź 93
4 CICHECKI Marian SOKÓŁ Zduńska Wola 91
5 CELESTYN Pabin SPOŁEM Łódź 90
6 SADOWSKI Wojciech SOKÓŁ Zduńska Wola 87
7 BAGIŃSKI Hubert SOKÓŁ Zduńska Wola 87
8 CICHECKA Małgorzata SOKÓŁ Zduńska Wola 84
9 SOBCZAK Jarosław COLT Łódź 82

10 ŚWIGULSKI Marcin KABAR Łódź 82
11 WIECZOREK Błażej COLT Łódź 81
12 CIEŚLAK Aleksander SOKÓŁ Zduńska Wola 80
13 SZNAJDER Wojciech SOKÓŁ Zduńska Wola 76
14 SZCZEPANIK Tomasz COLT Łódź 70
15 BRYCZYŃSKI Wojciech MAGNUM Błaszki 69
16 CHOIŃSKI Maciej COLT Łódź 66
17 SZYMAŃSKI Paweł COLT Łódź 65
18 KEMPFI Paweł COLT Łódź 62
19 PASTUSIAK Emil COLT Łódź 58
20 DYBIEC Bartosz DZIESIĄTKA Łódź 57
21 NOWACKI Dawid COLT Łódź 55
22 WOLSKI Tomasz DZIESIĄTKA Łódź 52
23 KOCHAŃSKI Dariusz COLT Łódź 52
24 CHOJNACKI Dawid COLT Łódź 49

Mistrzostwa Top-Shot
21.10.2018r.



25 CHACHAJ Łukasz KABAR Łódź 33
26 BEZAT Piotr COLT Łódź 31

25 m STRZELBA 5 strzałów
Miejsce Zawodnik Klub  WYNIK 

1 GINTER Artur COLT Łódź 47
2 DUDEK Wiktor COLT Łódź 47
3 GUSTA Tomasz COLT Łódź 46
4 CHOJNACKI Dawid COLT Łódź 43
5 DYBIEC Bartosz COLT Łódź 43
6 ŻMUDZIŃSKI Marcin KABAR Łódź 42
7 JASZCZAK Marek COLT Łódź 42
8 KACZKOWSKI Tomasz COLT Łódź 39
9 SZYMAŃSKI Paweł COLT Łódź 39

10 BRYCZYŃSKI Wojciech MAGNUM Błaszcz 39
11 SZUREK Przemysław COLT Łódź 38
12 KOLEŚNIKOWSKI Piotr STRZELMISTRZ Łódź 38
13 MATERNE Michał SHOOTING-ACADEMY Łódź 38
14 SIWCZYK Paweł SPOŁEM Łódź 37
15 KEMPFI Paweł COLT Łódź 36
16 KOCHAŃSKI Dariusz COLT Łódź 35
17 NOWACKI Dawid COLT Łódź 35
18 GOLASZEWKI Piotr COLT Łódź 34
19 DURDA Kamil COLT Łódź 33
20 BEZAT Piotr COLT Łódź 32
21 SWIGULSKI Marcin KABAR Łódź 32
22 DEREDAS Rafał SHOOTING-ACADEMY Łódź 32
23 KADAJ Tomasz COLT Łódź 28
24 SEKRECKI Piotr SHOOTING-ACADEMY Łódź 28
25 GUTOWSKI Bartosz COLT Łódź 27
26 JASIŃSKI Hubert SOKÓŁ Zduńska Wola 27
27 PRZEŹDZIECKI Piotr COLT Łódź 26
28 PASTUSIAK Emil COLT Łódź 25
29 ANDRZEJEWSKI Mateusz COLT Łódź 24
30 SINIOR Adrian COLT Łódź 22
31 KOŁTUNIAK Damian COLT Łódź 13
32 CHACHAJ Łukasz KABAR Łódź 11

10m Pistolet Pneumatyczny 20 strzałów
Miejsce Zawodnik Klub WYNIK

1 WAWRZYNIAK Michał COLT Łódź 250
2 CHOJNACKI Dawid COLT Łódź 114

Mistrzostwa Top-Shot
21.10.2018r.

Mistrzostwa Top-Shot
21.10.2018r.



10m Karabin Pneumatyczny 20 strzałów
Miejsce Zawodnik Klub WYNIK

1 SOBCZAK Jarosław COLT Łódź 217
2 ŚWIGULSKI Marcin KABAR Łódź 164

50 m Pistolet Maszynowy 25 strzałów
Miejsce Zawodnik Klub WYNIK

1 ŚWIGULSKI Marcin KABAR Łódź 161
2 GINTER Artur COLT Łódź 155
3 WAWRZYNIAK Michał COLT Łódź 149
4 DURDA Kamil COLT Łódź 138
5 CHACHAJ Łukasz KABAR Łódź 51

SĘDZIA Główny
PIETRKIEWICZ Szymon

SĘDZIA Pomocniczy
CHOIŃSKI Maciej
WAWRZYNIAK Michał
MALINOWSKI Łukasz
REJMAN Kacper

Mistrzostwa Top-Shot
21.10.2018r.

Mistrzostwa Top-Shot
21.10.2018r.


	Wyniki

